
Bu gün Azərbaycanın 
ərazisinin 20 faizinin işğalı, 
sərhədlərimizin pozularaq 
səngərlərlə əvəz olunması 
hamımızı, xüsusilə ön xətdə 
düşmənlə üz-üzə dayanan 
zabit və əsgərlərimizi daha çox 
narahat edir. Qarşı tərəfdə, işğal 
olunan tarixi ərazilərimizdə 
işğalçı Ermənistanın “meydan 
suladığını” görəndə, müdafiə 
mövqelərində düşmənin 
törətdiyi diversiyalar zama-
nı öz zabit, əsgər yoldaş-
larını, Vətənimizin layiqli 
müdafiəçilərini itirəndə isə bu 
narahatlıq daha da artır. İşğalçı-
lıq niyyətlərindən əl çəkməyən 
düşmənlə daha yaxın təmasda 
olan zabit və əsgərlərimiz cəbhə 
xəttində yalanla nəfəs alan, 
ikiüzlü, dayandıqları ərazilərin 
özgə torpaqları olduğunu 
belə unudaraq havadarlarının 
hesabına coşan, artıq pilotsuz 
uçuş aparatları ilə birgə, başları 
da “havalanan” ermənilərin 
özbaşınalıqlarını, ərazilərimizi 
yağmalamaqda davam etdiyini 
görür və bununla heç cür barışa 
bilmirik. 

Səbri tükənən, dişini-dişinə 
sıxıb dayanan döyüşçülərimiz 
güllələri azğın düşmənin başına 
sıxacaqları, bayrağımızı azad 
olunan torpaqlarımızda dalğa-
landıracaqları günü səbirsizliklə 
gözləyirlər. Tez-tez atəşkəsi 
pozan ermənilərsə hər dəfə 
etdiklərinə peşman olsalar da 
köhnə vərdişlərindən əl çəkə 
bilmirlər. Bir də, görünür, özgə 
torpağında müvəqqəti dayandı-
ğını artıq tam anlayan düşmən 
Azərbaycan Ordusunun gücünü, 
döyüşçülərimizin qələbə, döyüş 
əzmini görüb yaman qorxuya 

düşüb və bu təlaşı canından qov-
maq istəyir. Amma gec-tez özu 
qovulacaq tarixi torpaqlarımız-
dan... Bu inam, bu ümid Vətənə 
sevgisi, qələbəyə inamı ilə 
silahlanan Azərbaycan əsgərinin 
dözümündə, cəsarətində yaşayır 
və artmaqda davam edir bu 
gün... 

Son vaxtlar işğalçı 
Ermənistan ölkəmizin müdafiə 
qüdrətinin artmasından, Ali 
Baş Komandanımızın sərt 
mesajlarından bərk narahat-
dır. İşğalçı tərəfdən ölkəmizin 
ünvanına hərbi müdaxilə ilə 
bağlı, guya Azərbaycanın qalan 
hissəsini də ələ keçirmək haqda 
sərsəm bəyanatlar, sayıqla-
malar səslənir. Bu da elə çox 
vaxt işğalçı Ermənistanın 
“dəyirmanına su tökən”, hərbi 
gücümüzdən bərk narahat 
olan digər qüvvələrin diktəsi 
altında baş verir. Amma hamı-
mız Azərbaycan adlı evimizi 
qoruyanların müdafiə və döyüş 
qabiliyyətinin yüksəlməsindən 
böyük qürur duyuruq. Onlarla 
dost, qardaş ölkə də bizim haqq 
mübarizəmizə dəstək verirlər. 

Ölkəmizin sakitliyi, əmin-
amanlığı bütün dünyada qəbul 
olunan qaydalara görə silahlı 
qüvvələrimizin gücü, müdafiə 
imkanları, döyüş hazırlığı ilə 
təmin olunur. Amma təhlükə 
anında, müharibə şəraitində 
ümumi səfərbərliklə ölkəmizin 
ehtiyat qüvvələri də onun 
müdafiəsinə cəlb oluna bilər. 
Yəni bu o deməkdir ki, 
müdafiə qüdrətimiz ehtiyat 
qüvvələrimizin döyüş hazırlığın-
dan çox asılıdır. Bu gün ehtiyat-
da olan qüvvələrimizin hələlik 
Ali Baş Komandanın səfərbərlik 

əmri olmadan belə, Səfərbərlik 
və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə 
Dövlət Xidmətinin fəaliyyət 
planı ilə toplanışlara cəlb 
olunması, silaha sarılıb işğalçı 
Ermənistana qarşı mübarizəyə 
canla-başla hazır olduqlarını 
nümayiş etdirməsi də, təlimə 
cəlb olunan ehtiyat qüvvələrin 
gözümüz önündə olan döyüş 
hazırlığı da azğın düşmənə görk 
olmalıdır.

Biz xaricdən terrorçula-
rı “səfərbər” edən düşmənin 
bütün məkrli niyyətlərindən 
xəbərdarıq. Bunu respublika 
Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin 
Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevin yaxın günlərdə 
Azərbaycan Televiziyasına, İcti-
mai Televiziyaya və Real Televi-
ziyasına verdiyi müsahibəsində 
Ermənistanın təcavüzkar siyasəti 
barədə bəyan etdiyi faktlar 
tam təsdiqlədi: “Ermənistan 
yeni müharibəyə hazırlaşır. 
Təmas xəttinə yaxın onların 
qüvvələrinin konsentrasiyası baş 
verir. Biz hər şeyi görürük, hər 
şeyi izləyirik”.

Məkrli düşmənin hiylə və 
planlarından xəbərdar olmaq, 
xüsusi kəşfiyyat fəaliyyəti 
aparmaq üçün ordumuzun bütün 
imkanları var. Bu yönümdə 
ordumuzun cəbhə xəttindəki 
xüsusi təyinatlı qrupları 
elə xüsusi olaraq fəaliyyət 
göstərirlər. Bu yerdə ömrünün 
böyük bir hissəsini Qara-
bağ müharibəsində, cəbhədə 
keçirən hərbi jurnalist, ordu-
muzun ehtiyatda olan mayoru 
kimi deyə bilərəm ki, artıq 
kəşfiyyatçılarımızın arsena-
lında düşmənin işğal etdiyi 
ərazilərimizdəki hərəkətlərini 

izləmək, qərargahlarında apardı-
ğı danışıqları belə dinləmək im-
kanı verən cihazlar, qurğular və 
pilotsuz uçuş kəşfiyyat aparatları 
var. Madam ki, söz silah-sursat, 
döyüş imkanlarından düşdü, 
onu da qeyd edim ki, keçmiş 
sovet dövründən qalan artilleri-
ya silahlarından istifadə edərək 
son vaxtlar təxribat törədən 
azğın düşmənə elə öz müdafiə 
sənayemizin istehsalı olan, 
təkmilləşdirilmiş, daha dəqiq və 
uzaqvuran mərmilərlə sarsıdıcı 
artilleriya zərbələri endirməyə 
hazır dayanan qüvvələrimiz var. 

Artilleriya hazırlığı ilə 
başlayacaq qələbə soraqlı 
döyüşlərə hər an hazır olan top 
heyətləri hələlik torpaqları-
mızı işğal edərək mövqelənən 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
hərbi baza və atəş nöqtələrini 
daim hədəfdə saxlayırlar. 
Artilleriyanın allahı, Rusiya 
imperiyasını neçə döyüşdən 
üzüağ çıxardan artilleriya 
generalı Əliağa Şıxlinski kimi 
sərkərdənin davamçıları olan 
təcrübəli topçularımız düşmənin 
bütün mövqelərini, qüvvə və 
vasitələrini hədəfdə saxlamaqla 
sabahın döyüşlərində irəliləyən 
qüvvələri himayət etmək 
yolunda öz döyüş mövqelərini 
və xüsusi yerlərini qoruyub sax-
layırlar. Onların hazırlığı, ayıq-
sayıqlığı dayanmadan keçirilən 
təlim məşqlərində daha da 
yüksəldilir, istifadə edəcəkləri 
artilleriya qurğuları isə silah 
ustalarımız tərəfindən gündən-
günə təkmilləşdirilir... 

Azərbaycanın gücü qar-
şısında qorxuya düşən işğalçı 
düşmənin hədə-qorxu gəlməsi, 
uğursuzluğa düçar olan təxribat 

əməliyyatlarının aqibəti onun 
ağlını-başını itirərək kənardan 
verilən göstərişlə hərəkət 
etdiyindən xəbər verir. İşğalçı 
Ermənistan hakimiyyətinin son 
davranışlarından onun iç üzü, 
idarəolunmaz olduğu tam aydın 
görünür. Nikol Paşinyanın da, 
onun zövcəsi Anna Hakopyanın 
da son – siyasət meydanından 
uzaq, sirk arenasına yarayan 
gülünc hərəkətləri bunun bariz 
nümunəsidir...

Amma işğalçı qüvvələr 
unutmamalıdırlar ki, biz 
silahı yerə qoymamışıq və 
Ermənistanın həyasız davra-
nışları nifrətimizi, ərazilərimizi 
daşnak tör-töküntülərindən 
təmizləmək uğrunda müharibə, 
mübarizə əzmimizi daha da 
artırır. Azərbaycan Ordusu 
hələlik işğalçı düşmənin növbəti 
təxribatlarını, diversiya xa-
rakterli hücumlarını gözləyə-
gözləyə ərazi bütövlüyümüzün 
pozulduğu səngərlərdə döyüş 
növbəsində dayanıb... 

Döyüş növbəsindəyik, döyü-
şün növbəsi çatana kimi. Bu gün 
artıq “DÖYÜŞ VƏ QƏLƏBƏ!” 
–  deyir bütün Azərbaycan və 
onun ordusu! Vətənə sevgisi, 
qələbəyə inamı ilə silahlananlar 
neçə ildir ki, göz önündə dədə-
baba torpaqlarımızın yağma-
lanmasından bezib, usanıblar 
artıq. Bütün Azərbaycan və 
onun ordusu tarixi ərazilərimizi 
işğaldan azad etmək uğrunda 
döyüşlərin sorağındadir. Heç 
bir üçüncü qüvvə, ciddi hesab 
olunan maneə, dərin xəndəklər, 
müdafiə sədləri, keçilməz dağlar 
belə ona bu yolda mane ola 
bilməyəcək. 

Rahib QƏRİB, 
“Xalq qəzeti”

Vətən sevgisi, qələbəyə inam Azərbaycan 
Ordusunun gücünü daha da artırır

Azərbaycan Ordusunun ümumi döyüş 
hazırlığı, xüsusilə onun cəbhədə yerləşən 
hərbi hissələrinin döyüşkənliyi yüksək 

səviyyədədir. Ona görə də ölkəmizdə bütün 
diqqət daim Azərbaycanın təhlükəsizliyinin, onun 
işğalda qalan böyük bir hissəsinin azadlığının 
təminatçısı olan müdafiəçilərimizə, cəbhə xəttinə, 
səngərlərə yönəlib.

Ermənistan ordusunun bölmələri iriçaplı 
pulemyotlardan da istifadə etməklə 

atəşkəs rejimini 69 dəfə pozub
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 

bölmələri cəbhənin müxtəlif 
istiqamətlərində iriçaplı pulemyotlardan 
və snayper tüfənglərindən də istifadə 
etməklə sutka ərzində atəşkəs rejimini 
69 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Ermənistan 
Respublikasının Berd rayonunun Ayqepar, 
Mosesqex və Çinari kəndlərində yerləşən 
mövqelərdən Tovuz rayonunun Əlibəyli, 

Ağdam və Koxanəbi kəndlərində yerləşən 
mövqelərimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Gö-
yarx, Ağdam rayonunun Yusifcanlı, Mərzili, 
Füzuli rayonunun Qaraxanbəyli, Aşağı 
Seyidəhmədli, Qorqan, Kürdlər, Horadiz, 
Cəbrayıl rayonunun Mehdili kəndləri yaxın-
lığında, həmçinin Goranboy, Tərtər, Ağ-
dam və Füzuli rayonları ərazisindəki adsız 
yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də 
ordumuzun mövqelərinə atəş açılıb.

Azərbaycanın haqq səsi BMT 
səviyyəsində dünyaya yayıldı

Öncə çıxışını Qoşulmama 
Hərəkatına üzv dövlətlərin adından 
etməyi şərəf bildiyini qeyd edən 
 Prezident bildirdi ki, hərəkata üzv 
dövlətlər BMT Nizamnaməsinin im-
zalanmasının 75-ci ildönümünə həsr 
edilmiş bu Yüksək Səviyyəli İclasın 
keçirilməsini yüksək qiymətləndirirlər. 

Məhdudiyyətlərə baxmayaraq, 
BMT-nin hazırda bütün ölkələrin 
qarşılaşdığı qlobal məsələ və çağı-
rışların müzakirəsi üçün çoxtərəfli 
mərkəzi forum olmaqda davam 
etdiyini bildirərək, Azərbaycan rəhbəri 
Qoşulmama Hərəkatının narahatlıq 
doğuran yeni sahələr və çağırışları-
nın meydana gəldiyini dedi: “Bu gün 
dünyanın hər zaman olduğundan 
daha çox beynəlxalq hüquqa hörmət 
və bunu təmin etmək iqtidarında olan 
səmərəli qlobal təsisatlara ehtiya-
cı var. Bu baxımdan, Qoşulmama 
Hərəkatının rolu mühüm əhəmiyyətə 
malikdir. Özünün tarixi boyunca Qo-
şulmama Hərəkatı beynəlxalq sülh və 
təhlükəsizliyin möhkəmləndirilməsində 
fundamental rol oynamış və davamlı 
olaraq beynəlxalq hüququn norma və 
prinsiplərinə ciddi riayət edilməsinə 
çağırmışdır. Qoşulmama Hərəkatı 
BMT-nin rolunun gücləndirilməsinə 
çox böyük əhəmiyyət verir və onun 
potensialından tam istifadə olunması 
üçün səylərin göstərilməsini vacib 
hesab edir”.

Prezident İlham Əliyev yaranma-
sının 75-ci ildönümündə BMT-nin 
gücləndirilməsi və müasirləşdirilməsi, 
Baş Assambleyanın canlandırılma-

sı, beynəlxalq sülh və təhlükəsizlik 
sahəsində təşkilatın demokratik, 
məsuliyyətli, universal və təmsilçiliyi 
təmin edən orqan kimi nüfuzunun 
möhkəmləndirilməsi, habelə mü-
asir geosiyasi reallıqlara cavab 
verən daha demokratik, məhsuldar, 
səmərəli, şəffaf və təmsilçiliyi təmin 
edən orqana çevrilməsi üçün BMT 
Təhlükəsizlik Şurasında islahatların 
aparılmasının vaxtı çatdığını bildirdi. 
Dövlətimizin başçısı Qoşulmama 
Hərəkatı üçün də əlamətdar il ol-
duğunu deyərək, hərəkatın təməl 
prinsiplərini özündə əks etdirən 
Bandunq Bəyannaməsinin qəbul 
edilməsinin 65 illiyinin də qeyd edildi-
yini vurğuladı: “Hər iki ildönümü bizə 
BMT Nizamnaməsində və Bandunq 
Bəyannaməsində əks olunmuş əsas 
hədəflərə nail olmaq istiqamətində 
əldə etdiyimiz tərəqqini nəzərdən 
keçirməyə və bizə – BMT-yə üzv olan 
dövlətlərə meydana çıxmaqda davam 
edən çoxşaxəli çağırışlara ümumi ba-
xışla və gücümüzü səfərbər etməklə 
necə cavab verəcəyimiz üzərində 
düşünməyə imkan yaradacaq”.

 Azərbaycan adından çıxış edən 
Prezident müstəqillik tariximizdən 
və təqribən, 30 illik bir dövrdə 
Azərbaycanın müxtəlif sahələrdə çox 
böyük tərəqqiyə nail olduğundan söz 
açdı. Eyni zamanda, bildirdi ki, bütün 
üzv dövlətlər BMT Nizamnaməsinə 
qoşulmaqla hər hansı bir ölkənin siya-
si müstəqilliyinə və ərazi bütövlüyünə 
qarşı güclə hədələməkdən və gü-
cün tətbiqindən çəkinmək öhdəliyini 

götürmüşlər: “Lakin Ermənistan öz 
öhdəliklərini kobud şəkildə pozmuş və 
Azərbaycana qarşı hərbi güc tətbiq 
etmişdir. Ermənistan Azərbaycanın 
Dağlıq Qarabağ bölgəsini və ətraf 
yeddi rayonunu işğal etmişdir. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü 
ildə qəbul edilmiş dörd qətnaməsi 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal 
edilmiş Azərbaycan torpaqlarından 
tam, dərhal və qeyd-şərtsiz çıxarıl-
masını tələb edir. Təəssüflər olsun ki, 
Ermənistan hələ də bu qətnamələrə 
məhəl qoymamaqda davam edir”.

Ölkəmizin rəhbəri çıxışının dava-
mında Ermənistanın işğal olunmuş 
ərazilərdə azərbaycanlılara qarşı 
etnik təmizləmə həyata keçirdiyini, bir 
milyondan çox soydaşımızı qaçqın və 
məcburi köçkün vəziyyətinə saldığını, 
Xocalı soyqırımı törətdiyini diqqətə 
çatdırdı. O, Ermənistanın işğal olun-
muş ərazilərdə beynəlxalq hüquq 
normalarını kobud şəkildə pozaraq 
qanunsuz məskunlaşdırma siyasəti 
həyata keçirdiyini, Azərbaycan xalqına 
məxsus tarixi və dini abidələri məhv 
etdiyini də bildirdi.

Ermənistan qoşunlarının təmas 
xətti və Ermənistan – Azərbaycan 
sərhədi boyunca mülki əhalini qəsdən 
hədəfə alması, təxribatlar törətməsi, 
sonuncu təxribat zamanı – iyul 
ayında Tovuz rayonunun artilleriya 
atəşinə məruz qalması nəticəsində 
hərbçilərimizin və bir mülki şəxsimizin 
öldürüldüyünü də Azərbaycan Pre-
zidenti iclas iştirakçılarının diqqətinə 
çatdırdı. Ermənistanın diversiya 
dəstəsinin təmas xəttini keçməyə 
cəhd edərkən, dəstənin başçısının 
hərbçilərimiz tərəfindən yaxalandığı-
nı, dəstə tərəfindən isə azərbaycanlı 
hərbçilərə və mülki vətəndaşlara 
qarşı terror aktları törədiləcəyinin 
planlaşdırıldığını dedi. Cənab İlham 
Əliyev vurğuladı ki, Ermənistanın 
baş naziri ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədrlərinin vasitəçiliyi ilə aparılan 
danışıqların format və mahiyyətini 
məqsədyönlü şəkildə pozur: “Onun 
“Qarabağ Ermənistandır” bəyanatı 
danışıqlar prosesinə ciddi zərbədir. O, 
danışıqlar prosesində əsassız şərtlər 

irəli sürür. Onun Azərbaycana qarşı 
irəli sürülmüş qəbuledilməz “yeddi 
şərti” tərəfimizdən rədd edilmişdir. 
Sülhə nail olunması üçün bizim 
yeganə şərtimiz var. Ermənistan 
silahlı qüvvələri Azərbaycanın işğal 
edilmiş bütün ərazilərindən çıxarılma-
lıdır. Bütün dünya Dağlıq Qarabağı 
Azərbaycanın tərkib hissəsi olaraq 
tanıyır”.

Dövlət başçımız iclasda 
“Ermənistanın Azərbaycana qarşı yeni 
təcavüzə hazırlaşır. Buna görə də 
biz BMT-ni və beynəlxalq ictimaiyyəti 
Ermənistanın növbəti hərbi 
təcavüzdən çəkindirilməsinə dəvət 
edirik” – dedi və təxribatların baş 
verməsinə və gərginliyin artırılmasına 
görə məsuliyyətin Ermənistanın hərbi-
siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşdüyü-
nü, Ermənistan – Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyü çərçivəsində və BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri 
əsasında həll edilməli olduğunu iclas 
iştirakçılarının diqqətinə çatdırdı. 

Azərbaycan sabit, müasir və 
demokratik ölkədir. Demokratiya-
nın inkişafı və insan hüquqlarının 
qorunması hökumətimizin başlıca 
prioritetləri sırasındadır. Əminik ki, 
Azərbaycanın dayanıqlı inkişafının 
təmin olunması işinə xidmət edəcək, 
beynəlxalq əməkdaşlığın rəmzi 
olan BMT-yə açıq və güclü dəstək 
verəcək. Cənab Prezidentin bildirdi-
yi kimi, Azərbaycan BMT-nin daha 
da güclənməsi, onun beynəlxalq 
münasibətlərdə əhəmiyyətinin və 
nüfuzunun yüksəlməsi üçün digər 
dövlətlərlə birgə işləməyə hazırdır. 

Aydın HÜSEYNOV,   
Milli Məclisin deputatı

Ordumuzun döyüş qabiliyyəti və ruh 
yüksəkliyi ən yüksək səviyyədədir

Ordu hər bir ölkənin müstəqilliyinin qa-
rantı, xalqımızın milli ləyaqət rəmzidir. Son 
17 il ərzində ölkəmizdə ordu və cəmiyyət 
arasında əlaqələr xeyli güclənib, cəmiyyətin 
mühüm tərkib hissəsi olan orduya münasibət 
hər zaman dövlətçiliyə münasibət kimi an-
laşılıb. Vətəndaşlıq mövqeyinə söykənən 
bu münasibət qarşılıqlı inamdır, qarşılıqlı 
güvəncdir. Xalqımız öz ordusunu sevir və ona 
hər zaman mənəvi dəstək göstərir. Bu isə 
ordumuzun şəxsi heyətinin mənəvi-psixoloji 
durumuna müsbət təsir göstərməklə işğal 
edilən torpaqlarımızın tezliklə düşməndən 
azad edilməsində əsgər və zabitlərimizin 
qələbə əzmini daha da artırır. 

Azərbaycan ordusunun qüdrəti Aprel və 
Tovuz döyüşləri, habelə Günnüt əməliyyatı 
zamanı özünü bir daha təsdiqlədi. Tovuz 
rayonu istiqamətində baş verən son şiddətli 
döyüşlər ordumuzun həm canlı qüvvəsinin, 
həm də hərbi texnikasının gücünü bir daha 
sübut etdi. Bədxah düşmənin artilleriya atəşi 
Silahlı Qüvvələrimiz tərəfindən layiqincə 
cavablandırıldı. Azərbaycan dövlətinin sürətli 
inkişafını gözü götürməyən namərd düşmən 
fitnə-fəsada, hiyləyə əl atsalar da, onların bu 
cəhdləri hər zaman olduğu kimi, puça çıxdı. 
Başqa cür də mümkün deyildi. Çünki artıq 
Azərbaycan Ordusu güclüdür və lazımi texnika 
ilə tam təmin edilibdir. 

Yeri gəlmişkən, baş verən döyüşlərdə 
Azərbaycan Ordusu 12 igid oğlunu şəhid versə 
də, onların qanı yerdə qalmadı. Düşmənə ağır 
zərbələr endirildi, qisas layiqincə alındı. 

Şəhid olanlar arasında general-mayor və pol-
kovnik olması bir daha sübut etdi ki, Azərbaycan 
Ordusunda yüksək rütbəli hərbçilərimiz 
əsgərlərlə çiyin-çiyinə döyüşür. Onlar torpaq-
larımızın hər bir qarışını belə mənfur düşmənə 
vermədi və bundan sonra da məhz belə olacaq. 

Azərbaycan Ordusuna hərtərəfli dəstəyi 
də Tovuz hadisələrində bir daha müşahidə 
etdik. On minlərlə insan Azərbaycan Ordusuna 
və dövlətimizin başçısına dəstək olmaq üçün 
küçələrə axışdı. Azərbaycan Prezidentinin 
çağırışı ilə 50 mindən çox insan Səfərbərlik və 
Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətində 
qeydiyyatdan keçdi.

Artıq Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış 
üzrə Dövlət Xidməti tərəfindən ehtiyatda olan 
hərbi vəzifəlilərin müxtəlif ixtisaslar üzrə təlim 
toplanışlarına çağırılması həyata keçirilir. Bu 
toplanışa çağırılanlar planlı şəkildə qarşıda 
qoyulan tapşırıqları yerinə yetirmək iqtidarın-
dadırlar.

Yeri gəlmişkən, burada mühüm bir 
məqamı da vurğulamaq istərdim. Tovuz 
döyüşləri zamanı ermənilər ölkəmiz daxilində 
digər bir yöndən də təxribat törətməyə cəhd 
etdilər. Onlar sosial şəbəkələrə azərbaycanlı 
adları ilə daxil olub “vətənpərvərlik” 
göstərməyə başladılar. Azərbaycan Ordu-
sunun guya ağır itkilərə məruz qalması, 
geri çəkilməsi, əraziləri boşaltması, hansısa 
strateji yüksəklikləri əldən verməsi, hansısa 
ordu divizionuna mərmi düşməsi və tamamilə 
məhv olması kimi yalan və şayiələr dolu 
saxta video və yazılar yaymaqla respubli-
kamızda xaos yaratmağa çalışdılar. Lakin 
bunun qarşısı alındı. Azərbaycanın fəal inter-
net istifadəçiləri, o cümlədən “Legion” hərbi 
vətənpərvərlik klubunun müvafiq şöbəsi 
həmin şayiələrin qarşısını aldı və yerlərdən 
dəqiq məlumatlar verməklə həqiqətləri 
ictimaiyyətə çatdırdılar.

Abuzər ƏBİLOV,  
“Legion” hərbi vətənpərvərlik  

klubunun rəhbəri, hərbi ekspert 

Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin 
qeyd etdiyi kimi, ordu quruculuğunu 
ən yüksək səviyyədə inkişaf etdirmək 
üçün cəmiyyətdə tutduğu mövqeyindən, 
mənsubiyyətindən asılı olmayaraq, hər 
bir kəs bu müqəddəs işə fəal qoşul-
malıdır. Ulu öndərin layiqli davamçısı 
Prezident İlham Əliyev də öz çıxışların-
da dəfələrlə vurğulayıb ki, Azərbaycanın 
müdafiə potensialının möhkəmlənməsi 
və güclü ordunun yaranması dövlət, 
hökumət və hər bir vətəndaş üçün bir 
nömrəli vəzifədir: “Biz bu istiqamətdə 
səylərimizi davam etdiririk. Biz hər an hazır olmalıyıq ki, doğma torpaqları-
mızı işğalçı qüvvələrdən hərbi yolla azad edək və bu məqsədlə nə lazımdır, 
Azərbaycan dövləti edir”.

BMT Baş Assambleyasının 75-ci Sessiyası çərçivəsində 
keçirilən və 182 ölkənin dövlət və hökumət başçılarının 
videoformatda çıxış edəcəyi BMT-nin 75 illiyinə həsr edilmiş 
Yüksək Səviyyəli İclasında dövlət başçımızın sayca altıncı çıxış 
etməsi şübhəsiz ki, Prezident İlham Əliyevə həm Azərbaycan 
dövlətinin rəhbəri, həm də Qoşulmama Hərəkatının sədri kimi 
beynəlxalq səviyyədə göstərilən hörmət və etimadın təzahürü 
oldu. Dövlət başçısının həm Qoşulmama Hərəkatının sədri, 
həm də Azərbaycan Prezidenti kimi çıxışı, gətirdiyi arqumentlər, 
Ermənistan –Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı 
səsləndirdiyi fikirlər bütün xalqımızı qürurlandırdı. 

Məhkəmə-Hüquq  
Şurasının iclası keçirilib

 � Məhkəmə-
Hüquq Şurasının iclası 
keçirilib. 

Şuradan AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, Fikrət 
Məmmədovun sədrliyi ilə 
keçirilən iclasda məhkəmə 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
üzrə görülən işlər, mühüm 
qanunvericilik və institusi-
onal tədbirlər qeyd olunub. 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev tərəfindən məhkəmə 
islahatının dərinləşdirilməsi 
haqqında ötən il imzalanmış 
fərmanla hakim ştatları sayının 
200 vahid – üçdə bir qədər 
artırılmasının məhkəmə sis-
teminin təkmilləşdirilməsində 
mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyi 
bildirilib.

Yeni ayrılmış ştatla-
rın yüksək hazırlığa və 
mənəvi keyfiyyətlərə malik 
hüquqşünaslar hesabına 
komplektləşdirilməsi, habelə 
seçim zamanı çevikliyin təmin 
edilməsi məqsədilə Məhkəmə-
Hüquq Şurası tərəfindən 
hakimlərin seçilməsi Qayda-
ları təkmilləşdirilib və seçim 
prosesi davamlı xarakter alıb. 
İmtahanlarda müasir texnolo-
giyalar tətbiq edilməklə sual-
ların kompüter vasitəsilə ca-
vablandırması və nəticələrin 
dərhal elan edilməsi təsbit 
olunub. 

Bu Qaydalarla ötən 
ildən başlamış müsabiqələr 
nəticəsində 43 nəfər hakimliyə 
namizəd bütün imtahanları, o 
cümlədən yarım illik tədris kur-

sunu, habelə məhkəmələrdə 
stajkeçməni uğurla başa vurub 
və Hakimlərin Seçki Komitəsi 
tərəfindən Məhkəmə-Hüquq 
Şurasına təqdim edilib. 

Şuranın bu günlərdə 
keçirilmiş iclaslarında Qay-
dalara uyğun olaraq həmin 
namizədlərin hər biri ilə fərdi 
söhbətlər keçirilib, onların ixti-
saslaşmaları aparılaraq birinci 
instansiya məhkəmələrinə ha-
kim vəzifəsinə təyin olunmaları 
üçün təkliflərin hazırlanması 
qərara alınıb. 

İclasda Hakimlərin 
Seçki Komitəsi tərəfindən 
müsabiqələrin xüsusi karantin 
rejimi qaydalarına riayət olun-
maqla davam etdirilməsi təqdir 
olunub. 

Qeyd olunub ki, bu 
müsabiqələrdə, həmçinin 64 
nəfər test üsulu ilə və yazılı 
imtahanları uğurla başa vurub 
və həmin namizədlərlə yaxın 
günlərdə şifahi imtahanlar 
keçiriləcək. Hakim olmaq 
üçün sənədlərini təqdim etmiş 

növbəti 250 nəfər namizədlə 
test imtahanının təşkili üçün 
Dövlət İmtahan Mərkəzi 
ilə birgə tədbirlər görülür. 
Sənədlərin sadələşdirilmiş 
formada – elektron qəbulu isə 
hazırda davam etdirilir.

Zəruri sosial davranış və 
sanitar-epidemioloji qaydalar 
gözlənilməklə keçirilən iclasda 
hakimlər barədə intizam 
icraatlarına da baxılıb. Şura 
tərəfindən məhkəmələrdə 
işlərin bölüşdürülməsinin 
monitorinqi zamanı aşkar 
edilmiş pozuntulara görə 
Bakı şəhəri Suraxanı Rayon 
Məhkəməsinin sədri Kəramət 
Əliyevə irad tutulub, korrupsi-
yaya şərait yaradan hallara və 
digər nöqsanlara yol verdiyinə 
görə Sabirabad Rayon 
Məhkəməsinin sədri Füzuli 
Pənahova töhmət verilib. Eyni 
zamanda, icraatda olan daha 4 
hakim barədə intizam işlərinə 
şuranın növbəti iclaslarında 
baxılacaq.
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